é Braunschweiger Léwen Classics 2005

il Ergebnisliste - 20/ Nationale Dressurpriifung KI.M Kiir fiir Mannschaften

Mannschaftswettkampf der Bezirksverbdnde

# = Streichergebnis

Platz KNr. Pferd

Reiter
Team / Verein

Ergeb. Gewinn

001 - Hannover-Siid (22) - Mannschaftsfiihrer: Fritz Fricke

0148 Finesse 248
0024 Ayla 17
0369 Siddi Kara

0186 Grisu 120

Bramall,Leonie
CAN/ RFV Isernhagen e.V.

Scheminowski,lris
GER / RFV Vorie e.V.

Scholz,Thomas
GER / Reit-u.Voltigier-Schule Hannover

Werner,Julia
GER/ RG Schillerslage e.V.

002 - Braunschweig-Nord (21) - Mannschaftsfiihrer: Sigrun Kosciol

0398 Wett Nie
0145 Ferula 2
0031 Belle de Jour 32

0128 Donna Delfina

Elendt,Anke
GER / RFV Braunschweig

Klatt,Matthias
GER/ PSV Hahausen

Sandbrink,Jannien
GER/RFV Pase e.V.

Stiibig,Alexandra
GER / RFV Wolfsburg

8.83
35.00

35.00
35.00

35.00

8.17
30.00

30.00
30.00

30.00

Gesamtgeldpreis: 260.00

H: Schitte,Heinz

C: Langkowski,Stefan

M: Dérler, Heidi



